Распоряжение Брянской городской администрации
от 14.04.2023 № 311-р

О создании городских комиссий
по проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирным домом на территории
городского округа «город Брянск»

 В соответствии с частями 4 и 5 статьи 161 и частью 5 статьи 200
Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом», Решением Брянского городского Совета народных депутатов
от 27.08.2014 № 1280 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом в городе Брянске», во
исполнение постановления Брянской городской администрации
от 17.12.2013 № 3222-п «О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом
в городе Брянске»

 1. Утвердить состав городской комиссии по проведению открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом в Бежицком районе города Брянска согласно
приложению № 1.

 2. Утвердить состав городской комиссии по проведению открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом в Советском районе города Брянска согласно
приложению № 2.

 3. Утвердить состав городской комиссии по проведению открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления

 2

многоквартирным домом в Володарском районе города Брянска согласно
приложению № 3.

 4. Утвердить состав городской комиссии по проведению открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом в Фокинском районе города Брянска согласно
приложению № 4.

 5. Признать утратившими силу распоряжения Брянской городской
администрации от 03.03.2021 № 140-р «О создании городской комиссии по
проведению конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом в городе Брянске» (в редакции
распоряжений Брянской городской администрации от 11.05.2021 № 313-р,
от 01.07.2021 № 514-р, от 17.01.2022 № 11-р,  от 11.02.2022 № 73-р,
от 25.02.2022 № 135-р, от 11.07.2022 № 580-р, от 05.08.2022 № 684-р,
от 19.09.2022 № 845-р, от 29.09.2022 № 888-р, от 02.12.2022 № 1077-р,
от 13.12.2022 № 1102-р, от 20.01.2023 № 20-р, от 07.02.2023 № 76-р,
от 28.03.2023 № 234-р);

 6. Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации.

 7. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации А.Н. Макаров

 3

Приложение № 1
к распоряжению Брянской
городской администрации
от 17.04.2023 № 311-р

СОСТАВ
городской комиссии по проведению открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом
в Бежицком районе города Брянска

ТЮКАНЬКО
Владимир
Владимирович

- председатель комитета по жилищно-
коммунальному хозяйству городской
администрации, председатель комиссии;

КУРАШОВ
Александр
Иванович

- заместитель председателя комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации, заместитель председателя
комиссии;

 - секретарь комиссии (назначается
председателем конкурсной комиссии из числа
ее членов)

Члены комиссии:

КОШАРНЫЙ
Станислав
Николаевич

ВЕДЕНИН
Сергей
Викторович

КОРНИЛОВ
Дмитрий
Юрьевич

- первый заместитель Главы городской
администрации;

- представитель комитета по городскому
хозяйству, связи и транспорту Брянского
городского Совета народных депутатов
(по согласованию);

- представитель комитета по муниципальной
собственности и сфере обслуживания
Брянского городского Совета народных
депутатов (по согласованию);

СИДОРЕНКОВА
Валентина
Владимировна

- главный специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства Бежицкой районной
администрации города Брянска;

 4

НАБОЖИНСКАЯ
Ирина
Федоровна

- начальник отдела учета и отчетности
комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации;

ЖУКОВСКИЙ
Роман
Андреевич

- начальник отдела правового обеспечения и
кадровой работы комитета по жилищно-
коммунальному хозяйству городской
администрации;

СКОВОРОДНИКОВ
Александр
Александрович

- начальник отдела управления
многоквартирными домами комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации;

БУРНОСОВ
Владимир
Евгеньевич

- инженер 1 категории отдела управления
многоквартирными домами комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации;

КОНЯКИНА
Татьяна
Николаевна

- главный специалист отдела управления
многоквартирными домами комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации.

Главный специалист отдела
управления многоквартирными домами
комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации       Т.Н. Конякина

Председатель комитета
по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации       В.В. Тюканько

Первый заместитель Главы
городской администрации       С.Н. Кошарный

 5

Приложение № 2
к распоряжению Брянской
городской администрации
от 17.04.2023 № 311-р

СОСТАВ

городской комиссии по проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом

в Советском районе города Брянска

ТЮКАНЬКО
Владимир
Владимирович

- председатель комитета по жилищно-
коммунальному хозяйству городской
администрации, председатель комиссии;

КУРАШОВ
Александр
Иванович

- заместитель председателя комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации, заместитель председателя
комиссии;

 - секретарь комиссии (назначается
председателем конкурсной комиссии из числа
ее членов)

Члены комиссии:

КОШАРНЫЙ
Станислав
Николаевич

ВЕДЕНИН
Сергей
Викторович

КОРНИЛОВ
Дмитрий
Юрьевич

- первый заместитель Главы городской
администрации;

- представитель комитета по городскому
хозяйству, связи и транспорту Брянского
городского Совета народных депутатов
(по согласованию);

- представитель комитета по муниципальной
собственности и сфере обслуживания
Брянского городского Совета народных
депутатов (по согласованию);

СМИРНОВА
Наталья
Александровна

- начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства Советской районной администрации
города Брянска;

НАБОЖИНСКАЯ - начальник отдела учета и отчетности

 6

Ирина
Федоровна

комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации;

ЖУКОВСКИЙ
Роман
Андреевич

- начальник отдела правового обеспечения и
кадровой работы комитета по жилищно-
коммунальному хозяйству городской
администрации;

СКОВОРОДНИКОВ
Александр
Александрович

- начальник отдела управления
многоквартирными домами комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации;

БУРНОСОВ
Владимир
Евгеньевич

- инженер 1 категории отдела управления
многоквартирными домами комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации;

КОНЯКИНА
Татьяна
Николаевна

- главный специалист отдела управления
многоквартирными домами комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации.

Главный специалист отдела
управления многоквартирными домами
комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации       Т.Н. Конякина

Председатель комитета
по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации       В.В. Тюканько

Первый заместитель Главы
городской администрации       С.Н. Кошарный

 7

Приложение № 3
к распоряжению Брянской
городской администрации
от 17.04.2023 № 311-р

СОСТАВ
городской комиссии по проведению открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом
в Володарском районе города Брянска

ТЮКАНЬКО
Владимир
Владимирович

- председатель комитета по жилищно-
коммунальному хозяйству городской
администрации, председатель комиссии;

КУРАШОВ
Александр
Иванович

- заместитель председателя комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации, заместитель председателя
комиссии;

 - секретарь комиссии (назначается
председателем конкурсной комиссии из числа
ее членов)

Члены комиссии:

КОШАРНЫЙ
Станислав
Николаевич

ВЕДЕНИН
Сергей
Викторович

КОРНИЛОВ
Дмитрий
Юрьевич

- первый заместитель Главы городской
администрации;

- представитель комитета по городскому
хозяйству, связи и транспорту Брянского
городского Совета народных депутатов
(по согласованию);

- представитель комитета по муниципальной
собственности и сфере обслуживания
Брянского городского Совета народных
депутатов (по согласованию);

МИШИН
Александр
Владимирович

- ведущий специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства Володарской
районной администрации города Брянска;

НАБОЖИНСКАЯ - начальник отдела учета и отчетности

 8

Ирина
Федоровна

комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству Брянской городской администрации;

ЖУКОВСКИЙ
Роман
Андреевич

- начальник отдела правового обеспечения и
кадровой работы комитета по жилищно-
коммунальному хозяйству городской
администрации;

СКОВОРОДНИКОВ
Александр
Александрович

- начальник отдела управления
многоквартирными домами комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации;

БУРНОСОВ
Владимир
Евгеньевич

- инженер 1 категории отдела управления
многоквартирными домами комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации;

КОНЯКИНА
Татьяна
Николаевна

- главный специалист отдела управления
многоквартирными домами комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации.

Главный специалист отдела
управления многоквартирными домами
комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации       Т.Н. Конякина

Председатель комитета
по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации       В.В. Тюканько

Первый заместитель Главы
городской администрации       С.Н. Кошарный

 9

Приложение № 4
к распоряжению Брянской
городской администрации
от 17.04.2023 № 311-р

СОСТАВ

городской комиссии по проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом

в Фокинском районе города Брянска

ТЮКАНЬКО
Владимир
Владимирович

- председатель комитета по жилищно-
коммунальному хозяйству городской
администрации, председатель комиссии;

КУРАШОВ
Александр
Иванович

- заместитель председателя комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации, заместитель председателя
комиссии;

 - секретарь комиссии (назначается
председателем конкурсной комиссии из числа
ее членов)

Члены комиссии:

КОШАРНЫЙ
Станислав
Николаевич

ВЕДЕНИН
Сергей
Викторович

КОРНИЛОВ
Дмитрий
Юрьевич

- первый заместитель Главы городской
администрации;

- представитель комитета по городскому
хозяйству, связи и транспорту Брянского
городского Совета народных депутатов
(по согласованию);

- представитель комитета по муниципальной
собственности и сфере обслуживания
Брянского городского Совета народных
депутатов (по согласованию);

ГЛУШЕНКОВ
Сергей
Николаевич

- заместитель главы Фокинской районной
администрации города Брянска;

 10

НАБОЖИНСКАЯ
Ирина
Федоровна

- начальник отдела учета и отчетности
комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации;

ЖУКОВСКИЙ
Роман
Андреевич

- начальник отдела правового обеспечения и
кадровой работы комитета по жилищно-
коммунальному хозяйству городской
администрации;

СКОВОРОДНИКОВ
Александр
Александрович

- начальник отдела управления
многоквартирными домами комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации;

КОНЯКИНА
Татьяна
Николаевна

- главный специалист отдела управления
многоквартирными домами комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации;

БУРНОСОВ
Владимир
Евгеньевич

- инженер 1 категории отдела управления
многоквартирными домами комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству городской
администрации.

Главный специалист отдела
управления многоквартирными домами
комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации       Т.Н. Конякина

Председатель комитета
по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации       В.В. Тюканько

Первый заместитель Главы
городской администрации       С.Н. Кошарный